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STUDENTSKA SLUŽBA

	



ZAHTJEV ZA PREGLEDAVANJE STUDENTSKOG DOSJEA

	OPĆI PODATCI O PODNOSITELJU[footnoteRef:2] ZAHTJEVA [2:  Izrazi koji su u obrascu u muškome rodu odnose se jednako na osobe muškoga i ženskoga spola.] 


	Ime i prezime studenta
	

	Naziv studijskog programa
	

	Broj indeksa
	

	Adresa /grad, ulica i broj/
	

	Broj telefona/mobitela
	

	E-adresa
	

	U Mostaru (navesti datum)
                                                                                 (potpis podnositelja Zahtjeva)

	

	DOKUMENT(I) KOJI NEDOSTAJE/U

	Redni broj 
	Naziv dokumenta

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	
Pregledano dana
 
(navesti datum)

	
  Dosje pregledao
 
  (navesti ime i prezime)                             


	

	

	
Dosje kompletiran dana
 
(navesti datum)
	
Dosje kompletirao
 
(navesti ime i prezime)
	
Voditelj Studentske službe
 
(navesti ime i prezime)
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